
  

 

令和２年４月１８日 

 

関  係  各  位  
 

宮 城 県 吹 奏 楽 連 盟 

会  長   三 塚 尚 可 

 

 

令和２年度宮城県吹奏楽連盟総会の開催延期について 

 

時下，益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当連盟の活動に対しまして，格段のご支援ご協力を賜わり，厚く御礼申し上げま

す。 

さて，令和２年度宮城県吹奏楽連盟総会につきまして４月１日付でお知らせをしておりま

したが，４月１６日に全国に発令された緊急事態宣言をうけ，５月６日以降に開催を延期す

ることにいたしました。開催日は決定次第，お知らせいたします。 

また，今年度予定している主催事業につきまして，開催の可否や延期について当連盟内で

も協議を行い，また全日本吹奏楽連盟の動向を確認し検討をしております。今後の状況を見

据えた上で早めに結論を出したいところですが，いつ結論が出せるか見通しが立たない状況

です。 

つきましては，この状況についてもご理解ご協力を賜りますようよろしくお願いいたしま

す。 

なお，今後も決定事項は当連盟ＨＰ(ホームページ)等で速やかにお知らせいたします。 


